dis in kallendis maii.

Item, de salario Officialium librarum, quod est iiij librarum, pro quatuor mensibus.

Andreas Ioseppi de Canisamis consuluit secumdum propositiones.

Facto partito, placuit omnibus secundum dictum predicti Sapientis.

Presentibus domino Berrardo milite Capitanei, ser Francisco Fortis et aliis.

o

Die xxiij intrante movembre.

Fede Accati de populo Sancti Nicholay habuit mercatum Fighimi, pro uno anno, pro

êlx libris florenorum parvorum; et pro eo promisit Pala Bernardi de populo Sancti

Petri Bonconsilii.*

Hec autem omnia suprascripta acta fuerunt in Palatio dicti Comunis; presentibus te

stibus d. Frederico de Regretatis legum doctore, iudice et assessore collaterali dicti

d. Potestatis, ser Francisco de Carmellis de Mutina eius notario, Domato Ormaneti

et Bartholo Cambii precomibus eiusdem Comunis, et aliis.

Ego B. olim G. civis mutinensis, imperiali auctoritate motarius, et nunc Consiliorum et

instrumentorum simdicatuum dicti Comumis scriba, hiis omnibus interfui et ea publice

sCripSl.

Gherardus Grassus de populo Sancte Trinitatis habuit, pro uno ammo, mercatum de

Gaiole, pro xx libris.

Rossus filius Gianguererii de Giamdonatis populi Samcte Marie supra portam fideiussit.

Aprobati per Mariamum filium Neri aprobatorem Comunis.

Presentibus testibus domimo Frederico iudice Potestatis, ser Francisco de Carmellis mo

tario, T)onato Ormanetti et Bartholo Cambii precomibus.

Constitutus fuit* sindicus ad vendendum dicta mercata.

' Per lo strappo che precede non si può interpretare quest' abbreviatura; ma è certamente una voce del

verbo absolvere, e si riferisce all'assoluzione d'uno o più capitoli statutali per l'assenza da concedersi a messer

Comvemevole.

* Scritto ** Bonsilii ".

* Ripetuto ** fuit '.

16
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Die eodem.

Dominus Uliveri de Cerchiis * pro se et domino Consilio *, * dominus Consilius de Cer

chiis *,' interfuerunt et promiserunt in quantitate iiij librarum florenorum parvorum,

contra Aretimos.

Pro eis promisserumt Catellamus Raynerii, Baldovimus Raymucii, Iohannes Brodarii, Nadus

Boniczi, et quilibet eorum.

Die eodem.

* Mammus filius Benivene *,* occasione represalie contra fideles comitis Guidonis Salva

tici, Bonus filius olim Guidonis de Amiczellis, in quantitate Consilii.*

Ser Guido Raynucini, occasione represalie; et pro eo promisit ser Rodulfimus notarius

filius Iohannis de populo Samcte * Felicitatis.

Arrighus filius Bracii de populo Sancti Michaelis de Vicedominis, asserens se emancipa

tum esse a patre suo, ser Ruba notarius filius Chiarissimi de populo Sancti Iacobi

Ultrarmi, contra Comume Favencie.

Presentibus testibus domino Frederico, ser Francisco de Carmellis, Mapheo Pitti et Bet

tO del Biecho.

Die xxiiij novembris.

Presentibus XIIII°im. -

Frater Raynerius camerarius Comunis Florentie. Pro eo fuit Benintende in Consilio.

Dominus Iacobus Guerimi consuluit secundum. propositionem.

Presentibus Cambio Mercati precone, Gambera filio Uberti, Manetto Ciaffarini et Fede

filio Aste nuntiis Comunis.

cclxxxxiiij volentes. x molentes.

Item constitutus fuit sindicus ad vendendum locandum dandum et concedendum Ghe

rardo Grasso de populo Sancte Trinitatis civi florentino, et aliis suis sotiis, siquos

habere voluerit, pro precio et quantitate xx librarum florenorum parvorum, quod et

|| || ante in Consilio generali ||

||, in termino et pro termino umius ammi, incipiendi in kallendis decembris

proxime venturis et duraturi de imde ad umum annum tunc proxime venturum, mer

catum de Gaiolle et forum ipsius mercati et eius omnes et singulos redditus et pro

ventus, pensiones occupationes diricturas et iurisdictiones et iura ipsius mercati, cum

similibus pactis condictionibus comventionibus promissionibus obligationibus renuncia

tionibus confessionibus restaurationibus et aliis iurisdictionibus auctoritatibus, et omni

bus et singulis || || mercati * et venditionis * de Fi

' ghino, ut supra dictum est vendendo; et ad omnia et singula faciendum in ipsa ven

ditione mercati de Gaiolle || ll. - - - - _ _

* * ser Spilliatus Aldobrandini procurator domini *.

* * ser Guido Raynucini *.

* Cioè promettono per la somma per cui aveva promesso Consiglio de' Cerchi.

* Il testo ha ** Sancti ". Forse il notaro stava per scrivere Felicis, popolo confinante con quello di Santa

Felicita.
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[c. 50 *] Die xxvij novembris.

Consilium domini Capitamei factum fuit super electione XIIII°.

Item, super omissis.

Item, super petitione Comunis de Certaldo.

Item, super petitione de l'Ancisa.

Presentibus ambobus Iudicibus domini Capitanei, ser Francisco Fortis et Tucio Paga

melli.

Gattus domini Blanchi consuluit, quod Priores Artium eligant unum vel duos seu tres

pro sextu, vel illud Consilium quod super hoc habere voluerint, et cum dictis Sapien

tibus vel Consilio electionem XIIII°" faciant, sicut eis placuerit. Item, de petitione de

Certaldo et de l'Ancisa, et de omissis, consuluit secundum propositiones.